
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VÂN HỒ 

Số:                /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vân Hồ, ngày              tháng 4 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác kiểm tra cơ sở pháp lý để thu phí, xây dựng cơ sở 

hạ tầng ở Thác Nàng Tiên, Thác Bảy tầng, xã Chiềng Khoa 

 

   
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Luật Di sản văn hóa ngày 18/6/2009;  

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Luật Di sản văn hóa; 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp 
liên ngành; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 119/TTr-PNV ngày   
16/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra cơ sở pháp lý để thu phí, xây 

dựng cơ sở hạ tầng ở Thác Nàng Tiên, Thác Bảy tầng, xã Chiềng Khoa (gọi tắt 

là Tổ công tác), gồm các thành phần sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Ngô Văn Hà - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

2. Tổ phó: Ông Phạm Xuân Định - Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin. 

 3. Thành viên: 

- Ông Đinh Quốc Tuấn - Đội Trưởng Đội thuế liên xã số 3 (địa bàn huyện Vân 

Hồ), Chi cục thuế Khu vực Mộc Châu - Vân Hồ; 

- Ông Thào A Sính - Công chức Đội kiểm tra Chi cục thuế Khu vực Mộc 

Châu - Vân Hồ; 

- Ông Nguyễn Trung Hiếu - Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

- Ông Đinh Văn Sĩ - Thanh tra viên Thanh tra huyện; 

- Bà Trần Thị Phương - Công chức Phòng Tư pháp; 

- Bà Lường Thị Hiên - Công chức Phòng Tài chính - Kế hoạch. 



2 

Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ hoạt động của Tổ công tác. 

1. Nhiệm vụ: 

Thực hiện kiểm tra cơ sở pháp lý để thu phí, xây dựng cơ sở hạ tầng và 

các hoạt động tại Thác Nàng Tiên, Thác Bảy tầng xã Chiềng Khoa. 

Tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra, tham mưu Chủ tịch UBND huyện giải 

quyết khó khăn, vướng mắc (nếu có). 

2. Chế độ hoạt động: 

- Tổ công tác là tổ chức phối hợp liên ngành làm việc kiêm nhiệm, mọi 

chế độ chính sách thực hiện theo quy định hiện hành. Phòng Tài chính - Kế 

hoạch là cơ quan Thường trực của Tổ công tác. Nhiệm vụ cụ thể của Tổ phó và 

các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

- Hoạt động của Tổ công tác thực hiện theo quy định tại Quyết định số 

28/2022/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế 

thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành. Tổ công tác bắt 

đầu hoạt động từ ngày thành lập và tự giải thể chấm dứt hoạt động sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng các Phòng: Nội vụ, 

Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tư pháp, 

Thanh tra; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành phần tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, D20 bản. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 

Nguyễn Hợp Cường 


		2024-04-17T13:47:07+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:14:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:14:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:15:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




